
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
 Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Central

 LISTA PRIORITARIA DE TRANSFERENCIA REGIONAL - LPTR
 AGENTE DE ESCOLTA E VIGILANCIA PENITENCIARIA

 Portaria conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs n 04/09 e Instrucao conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs n 01/09.

UNIDADE DE DESTINO: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

Sem registros

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA AEVP RENATO GONÇALVES RODRIGUES DE AMERICANA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 JELDAIAS CALIXTO DOS SANTOS 44.209.499-1 2147

2 WILIAM VIEIRA DA SILVA 25150021-4 1360

3 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 24.168.036-0 1358

4 MILTON CESAR CAMPOS 19.628.719-0 491

5 MARLON CORREA DA SILVA 295468105 491

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ATIBAIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO ENFERMEIRO ÂNGELO FERNANDO BARATELLA DE BRAGANÇA PAULISTA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE CAMPINAS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 MARCELO POLI ARIMATHEA 29624243-3 491

2 ANDERSON ESMERIO VIEIRA 331478298 490

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA FEMININA DE CAMPINAS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 ODMAR ROQUE DE SOUSA 36.394.539-8 5920

2 EDUARDO COSTA DE ANDRADE 34290905-8 784

3 ANDERSON ESMERIO VIEIRA 331478298 490

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA PROF. ATALIBA NOGUEIRA DE CAMPINAS

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA JOAQUIM DE SYLOS CINTRA DE CASA BRANCA - ALA DE PROGRESSÃO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 CLAUDINEI APARECIDO BETTI 261872382 6177

2 ALDO HENRIQUE TOMAZ CORREIA 349342027 6177

3 OTILIO GERMANO DA SILVA JUNIOR 309978233 6177

4 ALDO HENRIQUE TOMAZ CORREIA 349342027 6177



5 REINALDO ANTONIO BENÍCIO 292990704 6177

6 JOCIMAR APARECIDO MENEGATTI 12398302 6176

7 LUCIANO AUGUSTO MARTINS DA SILVA 30485608-3 6174

8 LEANDRO MARTINS WISNESCK 420635932 6174

9 SEBASTIÃO APARECIDO DA SILVA 15131671 6173

10 MARCO ANTONIO ANDRADE 23.790.727-6 6173

11 FABIO DONIZETTI RODRIGUES 261988244 6170

12 MOACIR ARAÚJO JUNIOR 10376701 6169

13 CARLOS CESAR CARDOSO 21905349 6168

14 THIAGO FREITAS CANDIDO 27.715.254-9 6168

15 CARLOS CESAR CARDOSO 21905349 6168

16 ROGERIO MARCIO POIATTI 32.086.487-X 6166

17 CARLOS ALBERTO CARNEIRO DE OLIVEIRA 24.859.564-7 6166

18 ANDRES ROMENIG ALVES DOS SANTOS 29.172.072-9 6165

19 MATEUS APARECIDO DE SOUZA 33.471.187-3 6155

20 DANIEL MOISES GALLO 338005614 6004

21 EDUARDO GOMES 32.822.699-3 5848

22 MATHEUS HENRIQUE SOUTO DIAS 40553211-8 5837

23 LUIS GUSTAVO SOUTO DIAS 40553210-6 5463

24 FABRICIO ESCAMES 26.817.404-0 5419

25 JULIO CESAR MACIEL MARTINS 42063628-6 5220

26 JOSE ANTONIO DELLA TORRE 19.822.176 5217

27 ANTONIO CESAR ESCAMES 26.706.743-4 5209

28 JEAN MURILO GAZITO 26402482-5 5134

29 VALDECIR RICARDINO DA SILVA 20087382 5043

30 ELIFAS LEVI SANTANA 12696042-2 4819

31 VANDERLEI BARBOSA 29.624.105-02 4637

32 HUMBERTO ANTONIO ALVARENGA JÚNIOR 29519554X 4586

33 MARCELO SERGIO DA SILVA 30.486.143-1 4583

34 ANTONIO CARLOS DA FONSECA 252059517 4541

35 JORGE DENILSON XAVIER 25695529-3 4531

36 RICARDO DUTRA DO NASCIMENTO 23.789.623-0 4413

37 ALEX GUIMARÃES REIS 26588418-4 4406

38 SEBASTIÃO DONIZETE FLORÊNCIO 18073486 4385

39 WAGNER DE PAULO 309183558 4231

40 ISMAEL AMÂNCIO MENDONÇA 27.024.334-3 4107

41 LUCIANO MARTINS 19.302.079 4063

42 LUIS RENATO CASALI 27.714.259-3 3844

43 MARCO ANTONIO MARQUES LOPES 22366003 3540

44 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 350185979 3534

45 LUIS ANTONIO BENTO FRANCISCO 18.743.309-4 3321

46 TIAGO PUGLIESI 405529624 3016

47 EDER PINHEIRO 45.478.823-X 2905

48 REGIO AUGUSTO GUIMARAES ROMAO 343815795 2687

49 TIAGO HENRIQUE FERREIRA DE SORDI 43.142.950-9 2604

50 LEONARDO JOSÉ CANELLE 29890435-4 2572

51 RICHARD PROCÓPIO MACHADO 40.379.201-0 2495

52 DOUGLAS CUNHA URBANO 41.869.283-X 1882

53 MARIO ANTONIO SARTORI JUNIOR 309973417 1865

54 ALEXANDER JOSÉ FERREIRA 30192771-6 1632

55 JOÃO PAULO DIAS DE OLIVEIRA 43.164.705-7 1515

56 OZIEL GONCALVES DE SOUZA 306138931 1489

57 JORGE LUIZ DA CRUZ 43.164.805-0 1378

58 RICARDO ANTONIAZZI 270118688 1378

59 DIOGO ALEXANDRE DE MESQUITA 46.351.268-6 1378

60 VALDI VIEIRA 27.571.193-6 1376

61 LUIS GUILHERME TEIXEIRA 46.290.004-6 1371

62 PAULO SERGIO CUSTÓDIO 25.205.949-9 1295

63 BRUNO DELATORRE DE LIMA 46290685-1 400

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA NELSON VIEIRA DE GUAREI

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 RODRIGO MANOEL PARRÉ 46663973-9 1595

2 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 33660639-4 1594

3 LUCAS FRANCO DE QUEIROZ 32.646.267-3 1586

4 JOSE ROBERTO DA SILVA 33.860.560 898

5 EVERTON AUGUSTO PROENÇA RODRIGUES 42948442-2 898

6 RAFAEL DE OLIVEIRA AMARAL 347504279 898



7 LUCAS JOSÉ ROLIM DE PAULA 40.425.290-4 898

8 PEDRO DE MORAES CORREA 42.948.661-3 897

9 CLODOALDO ROBERTO MACHADO 34.750.660-4 891

10 ROBERT OTTO TOPIC 29.287.937-4 490

11 WELLINGTON FERREIRA MACEDO 40.238.858-6 490

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA COMPACTA DE GUAREI II

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 WELLINGTON FERREIRA MACEDO 40.238.858-6 490

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA HORTOLANDIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 EDUARDO COSTA DE ANDRADE 34290905-8 784

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE PROGRESSAO PENITENCIARIA DE HORTOLANDIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA ODETE LEITE DE CAMPOS CRITTER DE HORTOLANDIA II

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 EDUARDO COSTA DE ANDRADE 34290905-8 784

2 MARCELO POLI ARIMATHEA 29624243-3 491

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA III DE HORTOLÂNDIA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 ANDERSON ESMERIO VIEIRA 331478298 490

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA ODON RAMOS MARANHAO DE IPERO - ALA DE PROGRESSÃO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 RODRIGO MANOEL PARRÉ 46663973-9 1595

2 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 33660639-4 1594

3 LUCAS FRANCO DE QUEIROZ 32.646.267-3 1586

4 MARCIO DE BRITO 32.508.242-X 898

5 PEDRO JOSÉ MENCK 29270720-4 898

6 FLAVIO APARECIDO DA SILVA 30.424.786-8 898

7 ROBSON CRUZ 45105569-X 898

8 SERGIO RICARDO TORRES 24.621.217-2 897

9 MARCELO CORREA CAMARGO DE CAMPOS 40.863.548-4 870

10 LUCIANO DE JESUS PRESTES SEABRA 27857251-0 783

11 LUCAS VINICIOS FERNANDES 44556380-1 672

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ITAPETININGA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA JAIRO DE ALMEIDA BUENO DE ITAPETININGA I

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 MARCO ANTONIO DE MENEZES 16.606.863-9 6074

2 GILMAR DA SILVA CURVELO 25.468.413-0 5042



3 MATEUS DIAS DE OLIVEIRA 43224903-3 4646

4 FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA 28.651.894-6 4546

5 MARCELO DE OLIVEIRA 30.737.459-2 4345

6 FAGNER EDUARDO NOBREGA 43115276-7 4294

7 JÚLIO CESAR BARBOSA LEME 34.672.013-8 3983

8 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 33.556.997-3 3809

9 VALDIR FERNANDES DE OLIVEIRA 21814581 2705

10 HELIO DE MEDEIROS FILHO 28.323.499-4 2668

11 MARCELO FRANCI GARCIA 27278431-X 2551

12 TIAGO KITT 34074788-2 2358

13 EDVALDO ANTONIO VIEIRA 28562291-2 2355

14 RAFAEL MENDES RAIMUNDO 414486651 2353

15 RODRIGO PRESTES ROLIM DE MELLO 33.418.746-1 2344

16 RAFAEL DONIZETTI LEME 40.869.679-5 1904

17 MAX ROBERTO OLIVEIRA MACHADO 27641646-6 1595

18 JOSE LUIZ CARDILHO 28.793.538-3 1505

19 FRANCISCO ANTONIO DE MELO 28.320.118-1 898

20 RAFAEL DE OLIVEIRA AMARAL 347504279 898

21 RAFAEL MORAES DE MEDEIROS 332782128 898

22 LUCAS JOSÉ ROLIM DE PAULA 40.425.290-4 898

23 MARIO HENRIQUE DE ALMEIDA 24.639.398-1 896

24 LUCIANO DE JESUS PRESTES SEABRA 27857251-0 783

25 ROMULO NALESSO ZANON 46.350.972-9 673

26 DAVID JUNIO DE CAMPOS DOS SANTOS 33.557.015-x 672

27 MATHEUS VELLOSO CERAGIOLI 392236485 477

28 JAISON SAVIO RICIERI DA CRUZ SANTOS 40.704.619-7 400

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA ASP MARIA FILOMENA DE SOUSA DIAS DE ITAPETININGA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 MARCO ANTONIO DE MENEZES 16.606.863-9 6074

2 VALDIR RODRIGUES DE SOUZA 25.069.156-5 5014

3 MARCELO DE OLIVEIRA 30.737.459-2 4345

4 FAGNER EDUARDO NOBREGA 43115276-7 4294

5 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 33.556.997-3 3809

6 JEDIEL FERNANDO BATISTA 29003388-3 2723

7 VALDIR FERNANDES DE OLIVEIRA 21814581 2705

8 HELIO DE MEDEIROS FILHO 28.323.499-4 2668

9 SILVIO LUIZ DA SILVA 50168148 2551

10 TIAGO KITT 34074788-2 2358

11 EDVALDO ANTONIO VIEIRA 28562291-2 2355

12 HUDSON MELO LEITE 28.792.954-1 2352

13 RODRIGO PRESTES ROLIM DE MELLO 33.418.746-1 2344

14 RAFAEL DONIZETTI LEME 40.869.679-5 1904

15 JOEL KAZUO SHIMABUKURO 19.438.510-3 1595

16 MAX ROBERTO OLIVEIRA MACHADO 27641646-6 1595

17 EDIBERTO MESSIAS FERREIRA 30.310.031-X 1582

18 JOSE LUIZ CARDILHO 28.793.538-3 1505

19 ALEXANDRE SIQUEIRA CARUSO 274536511 898

20 FRANCISCO ANTONIO DE MELO 28.320.118-1 898

21 DAVID DE OLIVEIRA FREITAS 22329387-8 898

22 RAFAEL MORAES DE MEDEIROS 332782128 898

23 FABRICIO RODRIGUES SILVEIRA 32.460.655-2 898

24 MARCIANO DE ARAUJO GOES 25.068.695-8 898

25 ROMULO NALESSO ZANON 46.350.972-9 673

26 DAVID JUNIO DE CAMPOS DOS SANTOS 33.557.015-x 672

27 ROBERT OTTO TOPIC 29.287.937-4 490

28 MATHEUS VELLOSO CERAGIOLI 392236485 477

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA DR. ANTONIO DE QUEIROZ FILHO DE ITIRAPINA I - ANEXO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 LUIS ANTONIO MARÇAL FERREIRA 41.477.134-5 3501

2 JAIRO LUCIANO MENDONÇA 24627167x 1879

3 MARCOS RONAN MARTINS 43272185-X 1105

4 RICARDO ROBSON MILITO 435691831 491



UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA JOAO BATISTA DE ARRUDA SAMPAIO DE ITIRAPINA II - ALA DE PROGRESSAO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 LUIS ANTONIO MARÇAL FERREIRA 41.477.134-5 3501

2 MARCOS RONAN MARTINS 43272185-X 1105

3 LUIZ FERNANDO DA SILVA 346402785 841

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE LIMEIRA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE MOCOCA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO PREFEITO JOÃO MISSAGLIA DE MOGI MIRIM

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA NELSON FURLAN DE PIRACICABA - ALA DE PROGRESSAO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 SAMUEL RIBEIRO DE LIMA 42.976.699-3 1106

2 RICARDO ROBSON MILITO 435691831 491

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO FEMININO CARLOS SIDNES DE SOUZA CANTARELLI DE PIRACICABA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO FEMININO DE RIO CLARO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO MASCULINO DR LUIS GONZAGA DE ARRUDA CAMPOS DE RIO CLARO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE SOROCABA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 VALBER ALVES DE BRITO 35742090 1595

2 MARCELO DOS SANTOS BARROS 35.201.561-5 1594

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA DR. DANILO PINHEIRO DE SOROCABA I - ANEXO PENITENCIARIO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 VALBER ALVES DE BRITO 35742090 1595

2 ALCENO CARLOS DE SOUZA LOBO 17577987 1594

3 MARCELO CORREA CAMARGO DE CAMPOS 40.863.548-4 870

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA DR. ANTÔNIO DE SOUZA NETO DE SOROCABA II



Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 VALBER ALVES DE BRITO 35742090 1595

2 MARCELO DOS SANTOS BARROS 35.201.561-5 1594

3 LUCAS FRANCO DE QUEIROZ 32.646.267-3 1586

4 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA 497257774 491

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE SUMARE

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA MARCOS ANTÔNIO ALVES BEZERRA DE JUNDIAÍ

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

1 MARCELO CORREA CAMARGO DE CAMPOS 40.863.548-4 870

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA DE CAPELA DO ALTO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 GILMAR DA SILVA CURVELO 25.468.413-0 5042

2 VALDIR RODRIGUES DE SOUZA 25.069.156-5 5014

3 MATEUS DIAS DE OLIVEIRA 43224903-3 4646

4 SANDRO DE ALMEIDA CAMARGO 20.229.584-9 4626

5 DARCI PEREIRA DA SILVA 29.045.666-6 4489

6 MARCO AURELIO PRADO DE SOUZA 30.926.750-X 3916

7 JEDIEL FERNANDO BATISTA 29003388-3 2723

8 MARCELO FRANCI GARCIA 27278431-X 2551

9 SILVIO LUIZ DA SILVA 50168148 2551

10 RAFAEL MENDES RAIMUNDO 414486651 2353

11 HUDSON MELO LEITE 28.792.954-1 2352

12 CARLOS EDUARDO CONCEIÇÃO 32.295.337-6 2211

13 JOEL KAZUO SHIMABUKURO 19.438.510-3 1595

14 RODRIGO MANOEL PARRÉ 46663973-9 1595

15 EDIBERTO MESSIAS FERREIRA 30.310.031-X 1582

16 JOSE LUIZ CARDILHO 28.793.538-3 1505

17 JOSE ROBERTO DA SILVA 33.860.560 898

18 ALEXANDRE SIQUEIRA CARUSO 274536511 898

19 FRANCISCO ANTONIO DE MELO 28.320.118-1 898

20 DAVID DE OLIVEIRA FREITAS 22329387-8 898

21 MARCIO DE BRITO 32.508.242-X 898

22 WANCLEI MENDES DE QUEIROZ 286519288 898

23 PEDRO JOSÉ MENCK 29270720-4 898

24 EVERTON AUGUSTO PROENÇA RODRIGUES 42948442-2 898

25 RAFAEL DE OLIVEIRA AMARAL 347504279 898

26 FLAVIO APARECIDO DA SILVA 30.424.786-8 898

27 RAFAEL MORAES DE MEDEIROS 332782128 898

28 FABRICIO RODRIGUES SILVEIRA 32.460.655-2 898

29 ROBSON CRUZ 45105569-X 898

30 SERGIO RICARDO TORRES 24.621.217-2 897

31 MARIO HENRIQUE DE ALMEIDA 24.639.398-1 896

32 CLODOALDO ROBERTO MACHADO 34.750.660-4 891

33 LUCIANO DE JESUS PRESTES SEABRA 27857251-0 783

34 ROMULO NALESSO ZANON 46.350.972-9 673

35 LUCAS VINICIOS FERNANDES 44556380-1 672

36 ROBERT OTTO TOPIC 29.287.937-4 490

37 RENATO MACHADO DA SILVA 42.208.320-3 400

38 JAISON SAVIO RICIERI DA CRUZ SANTOS 40.704.619-7 400

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE CAPELA DO ALTO

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 GILMAR DA SILVA CURVELO 25.468.413-0 5042

2 VALDIR RODRIGUES DE SOUZA 25.069.156-5 5014



3 SANDRO DE ALMEIDA CAMARGO 20.229.584-9 4626

4 DARCI PEREIRA DA SILVA 29.045.666-6 4489

5 MARCO AURELIO PRADO DE SOUZA 30.926.750-X 3916

6 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 33.556.997-3 3809

7 JEDIEL FERNANDO BATISTA 29003388-3 2723

8 MARCELO FRANCI GARCIA 27278431-X 2551

9 SILVIO LUIZ DA SILVA 50168148 2551

10 RAFAEL MENDES RAIMUNDO 414486651 2353

11 HUDSON MELO LEITE 28.792.954-1 2352

12 CARLOS EDUARDO CONCEIÇÃO 32.295.337-6 2211

13 JOEL KAZUO SHIMABUKURO 19.438.510-3 1595

14 MAX ROBERTO OLIVEIRA MACHADO 27641646-6 1595

15 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 33660639-4 1594

16 EDIBERTO MESSIAS FERREIRA 30.310.031-X 1582

17 JOSE ROBERTO DA SILVA 33.860.560 898

18 ALEXANDRE SIQUEIRA CARUSO 274536511 898

19 DAVID DE OLIVEIRA FREITAS 22329387-8 898

20 WANCLEI MENDES DE QUEIROZ 286519288 898

21 PEDRO JOSÉ MENCK 29270720-4 898

22 MARCIO DE BRITO 32.508.242-X 898

23 FLAVIO APARECIDO DA SILVA 30.424.786-8 898

24 FABRICIO RODRIGUES SILVEIRA 32.460.655-2 898

25 ROBSON CRUZ 45105569-X 898

26 MARCIANO DE ARAUJO GOES 25.068.695-8 898

27 LUCAS JOSÉ ROLIM DE PAULA 40.425.290-4 898

28 SERGIO RICARDO TORRES 24.621.217-2 897

29 MARIO HENRIQUE DE ALMEIDA 24.639.398-1 896

30 DAVID JUNIO DE CAMPOS DOS SANTOS 33.557.015-x 672

31 LUCAS VINICIOS FERNANDES 44556380-1 672

32 MATHEUS VELLOSO CERAGIOLI 392236485 477

33 RENATO MACHADO DA SILVA 42.208.320-3 400

34 JAISON SAVIO RICIERI DA CRUZ SANTOS 40.704.619-7 400

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIARIA DE PORTO FELIZ

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA MASCULINA DE MAIRINQUE

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA FEMININA DE MOGI GUAÇU

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 MARCO AURELIO DE REZENDE ORTIZ 341796784 6065

2 WAGNER JOSÉ RAMOS 13988499 5490

3 ELIFAS LEVI SANTANA 12696042-2 4819

4 MARCO ANTONIO MOREIRA 32.822.541/1 4694

5 MARCELO SERGIO DA SILVA 30.486.143-1 4583

6 ANTONIO CARLOS DA FONSECA 252059517 4541

7 WAGNER DE PAULO 309183558 4231

8 ISMAEL AMÂNCIO MENDONÇA 27.024.334-3 4107

9 LUCIANO MARTINS 19.302.079 4063

10 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 350185979 3534

11 LUIS ANTONIO BENTO FRANCISCO 18.743.309-4 3321

12 ELMER GUIMARÃES 25.439.805-4 3213

13 TIAGO PUGLIESI 405529624 3016

14 EDER PINHEIRO 45.478.823-X 2905

15 REGIO AUGUSTO GUIMARAES ROMAO 343815795 2687

16 TIAGO HENRIQUE FERREIRA DE SORDI 43.142.950-9 2604

17 RICHARD PROCÓPIO MACHADO 40.379.201-0 2495

18 DOUGLAS CUNHA URBANO 41.869.283-X 1882

19 MARIO ANTONIO SARTORI JUNIOR 309973417 1865

20 JOÃO PAULO DIAS DE OLIVEIRA 43.164.705-7 1515

21 OZIEL GONCALVES DE SOUZA 306138931 1489



22 EMERSON ANTONIO RIBEIRO 403795254 1378

23 JORGE LUIZ DA CRUZ 43.164.805-0 1378

24 RICARDO ANTONIAZZI 270118688 1378

25 DIOGO ALEXANDRE DE MESQUITA 46.351.268-6 1378

26 LUIS GUILHERME TEIXEIRA 46.290.004-6 1371

27 BRUNO DELATORRE DE LIMA 46290685-1 400

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIÁRIA DE PIRACICABA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade

UNIDADE DE DESTINO: PENITENCIARIA FEMININA DE VOTORANTIM

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio Unidade

1 JOSE DIRCEU DE PROENÇA SILVA 21.364.488-5 1686

2 MATHEUS RODRIGUES CORREA 26.370.124-4 1591

3 JURANDIR ANTONIO FILHO 33.855.343-5 1551

4 MARCIANO DE ARAUJO GOES 25.068.695-8 898

5 LUCAS DIAS DOS SANTOS 1524660 895

6 WELLINGTON FERREIRA MACEDO 40.238.858-6 490

UNIDADE DE DESTINO: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE LIMEIRA

Data Base: 25/07/2019

Classificacao: Nome:                                                                                                                                                                                    RG Numero:                                        
Tempo Efetivo
Exercicio
Unidade


